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Kære PinseCup-deltager

På vegne af Hillerød GI Bordtennis er det en fornøjelse at byde alle spillere, coaches, familier
og venner velkommen til den 2. udgave af Hillerød PinseCup.

Jeg håber, at I alle får en rigtig god turnering, og at der undervejs vil opstå nye venskaber
mellem spillerne på tværs af klubberne - og jeg håber naturligvis, at I får lyst til at vende
tilbage, når vi igen arrangerer Hilerød PinseCup i 2024.

Vores stævneledelse vil gøre alt hvad de kan, for at skabe et godt og retfærdigt stævne.
Oversigter over puljeinddeling og cupkampe vil løbende blive hængt op på tavler i hallen.
Deltagerlister, lodtrækning og resultater vil desuden løbende være tilgængeligt på 
http://resultat.ondata.se/

Du kan hjælpe ved at være klar ved bordet til tiden, dømme dine kampe og starte kampen
uden unødvendig opvarmning.

Royal Stage's café er åben under stævnet. De har et bredt udvalg, så der er noget til enhver
smag. 

Held og lykke til alle.

Mange hilsner
Thomas Hjermind Jensen
Formand i Hillerød GI Bordtennis

http://resultat.ondata.se/


aflyste rækker

Dame Klasse 1
Dame Junior
Pige
Yngre Puslinge Pige
Puslinge Drenge A
Puslinge Drenge C

Desværre har der ikke været nok tilmeldinger i alle rækker. Stævneledelsen har
derfor valgt at aflyse følgende rækker:

Tilmeldte spillere i disse rækker er blevet orienteret telefonisk eller pr. e-mail om
aflysningen, og i de tilfælde, hvor det kunne lade sig gøre, er spillerne flyttet til
andre rækker.



præmier

I A-slutspil er der pengepræmier (eliterækker), gavekurve eller pokaler til de fire
bedst placerede spillere. 

I B-slutspil er der medaljer til de fire bedst placerede spillere. 

Præmieoverrækkelse finder sted umiddelbart efter hver finale, og vi henstiller til, at
præmievindere møder om ved sejrsskamlen iført sportstøj.



tilmelding ved ankomst ( Tjek in )
Husk tilmelding ved ankomst.

Deltagerne skal meddele deres deltagelse i den enkelte række senest 45 minutter før rækkestart. Det sker i foyeren
lige før indgang til spillehallen i Royal Stage.

KUN DELTAGERE, DER ER INDSKREVET SENEST 45 MINUTTER FØR RÆKKESTART, VIL KOMME MED I
LODTRÆKNINGEN.

Eftertilmelding / Drive-in
I de individuelle rækker er der ledige eftertilmeldings-/drive-in pladser. 
Disse kan besættes frem til lodtrækningstidspunktet. Tilmeldinger kan ske ved e-mail til 2rsten@gmail.com frem til
fredag den 26. maj. Herefter kan tilmelding ske til indskrivningsbordet i foyeren ved spillehallen i Royal Stage.

Betaling for eftertilmelding/drive-in skal ske til MobilePay 45574.
og koster almindeligt startgebyr + kr. 25,- pr. række. 

Indplacering i rækkerne ved eftertilmelding sker på baggrund af ratingopdateringen den 8. maj. Drive-in pladser på
selve stævnedagen indplaceres på baggrund af ratingopdateringen den 26. maj. 

Eftertilmeldte spillere er markeret med kursiv i deltagerlisterne på de følgende sider.



Dag Tjek-in Rækkestart Cup start Række

Lør 27.  maj 08:15 09:00 14.30 Senior Herre - 2-mandshold

Lør 27.  maj 08:35 09:20 14.55 Ungdom Herre - 2 mandshold

Lør 27.  maj 08:55 09:40 14.55 Senior Mix - 2-mandshold

Lør 27.  maj 09:15 10:00 Ungdom Piger - 2-mandshold

Dag Tjek-in Rækkestart Cup start Række

Søn 28.  maj 08:15 09:00 11.45 Herre Klasse 3

Søn 28. maj 08:15 09:00 11.45 Herre Klasse 5

Søn 28. maj 08:15 09:00 11.45 Åben A

Søn 28. maj 08:15 09:00 11.45 Herre Junior Elite

Søn 28. maj 09:10 09:55 12.40 Yngre Drenge B

Søn 28. maj 09:10 09:55 12.40 Herre Junior C

Søn 28. maj 09:10 09:55 12.40 Yngre Drenge D

Søn 28. maj 12:15 13:00 15.55 Herre Klasse 2

Søn 28. maj 12:15 13:00 15.55 Herre Klasse 4

Søn 28. maj 12:50 13:35 16.20 Herre Elite

Søn 28. maj 13:15 14:00 16.50 Yngre Drenge C

Søn 28. maj 13:15 14:00 16.50 Herre Junior D

Søn 28. maj 13:45 14:30 17.15 Yngre Drenge A

Søn 28. maj 13:45 14:30 17.15 Herre Junior B

Søn 28. maj 15:35 16:20 16.20 Dame Elite

Dag Tjek-in Rækkestart Cup start Række

Man 29. maj 08:15 09:00 11.45 Drenge B

Man 29. maj 08:15 09:00 11.45 Åben B

Man 29. maj 08:15 09:00 11.45 Åben C

Man 29.maj 08:40 09:25 12.10 Drenge D

Man 29. maj 08:40 09:25 12.10 Puslinge D

Man 29. maj 09:10 09:55 12.40 Herre Klasse 6

Man 29. maj 09:10 09:55 12.40 U21 C

Man 29. maj 10:05 10:50 10.50 Puslinge B

Man 29. maj 12:15 13:00 15.55 Herre Klasse 1

Man 29. maj 12:15 13:00 15.55 Drenge C

Man 29. maj 12:15 13:00 15.55 Drenge Elite

Man 29. maj 13:15 14:00 16.50 Herre Klasse 7

Man 29. maj 13:15 14:00 16.50 U21 B

starttider



holdturneringen
På de følgende sider ses en fuldstændig liste over tilmeldte hold i holdturneringen.

Hver af rækkerne underinddeles i mindre rækker, hvor der stræbes efter at skabe jævnbyrdige kampe. Da der kan
komme afbud, har stævneledelsen valgt, at underinddelingen foretages så tæt på stævnets start som muligt. Det er
derfor ikke muligt at se underinddelingen i dette program.
Det er holdets samlede ratingtal, som er afgørende for rækkeindplaceringen. På denne måde sikres så jævnbyrdige
kampe som muligt.

I tilfælde af, at der er ulige antal hold i en række, vil et eller flere hold opleve at være oversiddere undervejs.

Alle holdrækker indledes med puljer á 3 - 4 hold. Nr. 1 og 2 går videre til A-cup. Øvrige hold går videre til B-cup.
Rækker med 5 hold eller færre afvikles som finalepulje. 

Hver holdkamp består af 1 double og op til 4 singler og den slutter, når et hold har vundet 3 kampe. 
Rækkefølgen er:
(1) A1 vs B1       (2) A2 vs B2       (3) Double       (4) A1 vs B2 hvis nødvendigt       (5) A2 vs B1 hvis nødvendigt.

Hver af de individuelle kampe spilles bedst af 3 sæt.

I Mix-rækken skal damen stå som spiller 1 og herren skal stå som spiller 2. I Ungdoms– og Herrerækken kan
spillerne frit vælge, hvem der står som 1’er og 2’er.

I holdturneringen gives der ikke point til den danske ratingliste.



Senior Herre     2-mandshold

Anders Breinholt, Københavns BTK
Lars Gunnersen, Københavns BTK

Anders Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK
Gunni Rode, Virum Sorgenfri BTK

Anton Lund, Allerød Bordtennisklub
Jonathan Nyrop-Ellingsøe, Allerød Bordtennisklub

Asger Krebs, Helsingør BTK
Kenneth Novak, Helsingør BTK

Carsten Lindhard Jensen, Ballerup BTK
Jens Steffensen, Esrum BTK

Christian Streit, Virum Sorgenfri BTK
Erik Thue Jensen, Lejre IF

Claus Jepsen, Holbæk Bordtennis Klub
Morten Marx, Holbæk Bordtennis Klub

Daniel Berthelsen, Slangerup BTK
Jacob Britze, Slangerup BTK

Dennis Nielsen, Holbæk Bordtennis Klub
Tom Stampe Raavig, Holbæk Bordtennis Klub

Dennis Rasmussen, Herlev IF
Kenneth Nielsen, Herlev IF

Deltagere
Emil Hasselbalch, Virum Sorgenfri BTK
Theodor Rode von Essen, Virum Sorgenfri BTK

Erik Høier, Gladsaxe BTK
Adam Leth Nottelmann, Brønshøj Bordtennis

Frans Therkelsen, Holbæk Bordtennis Klub
Rasmus J. Therkelsen, Holbæk Bordtennis Klub

Henning Andersen, Holbæk Bordtennis Klub
Walther Pedersen, Holbæk Bordtennis Klub

Henrik Wassmann, Hillerød GI
Mads Harslund, Hillerød GI

Jes Olsen, Holbæk Bordtennis Klub
Kenneth Lindrup Larsen, Holbæk Bordtennis Klub

Jonas Bär, Frederiksberg BordTennisKlub
Peter Do, Frederiksberg BordTennisKlub

Jürgen Schugardt, Holbæk Bordtennis Klub
Jakob Kure, Holbæk Bordtennis Klub

Kristian Pedersen, Hillerød GI
Jesper Jerslund Hillerød GI (Afbud fra Jørn Hansen)

Kristian Ulrik Tvermoes, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Noah Takeuchi, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Tjek-in senest: 27. maj kl. 8.15 Rækkestart: 27. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 14.30

Fortsætter på næste side  -->



Senior Herre     2-mandshold

Mads Clausen, Brønshøj Bordtennis
Gorm Casper, Brønshøj Bordtennis

Mads Vinding, Ballerup BTK
Marc Salem, Ballerup BTK

Magnus Lophaven, Hillerød GI
Marcus Ahrenholt Jensen, Hillerød GI

Martin Kaltoft, BTK Kvik Næstved
Tim Hansen, BTK Kvik Næstved

Martin Svendsen, Holbæk Bordtennis Klub
Ralf Petersen, AF Sorø BTK

Morten Hasselbalch, Virum Sorgenfri BTK
Christopher Normann, Virum Sorgenfri BTK

Oscar Devantier Kallestrup, Brønshøj Bordtennis
Janus Høghøj Bedsted, Gladsaxe BTK

Oskar Eriksen, Gladsaxe BTK
Bjørn Nørgaard, Brønderslev

Afbud fra Nicolai Kistrup, Gladsaxe BTK

Poul Johansen, Furesø BTK
Keld M. Ellehauge, Furesø BTK

Deltagere
Rasmus Sørensen, Hillerød GI
Mads Valentin, Helsingør BTK

Rene Hansen, Randers Bordtennis
Kenneth Jensen, Randers Bordtennis

Snorre Kjærgaard Nielsen, Amager BTK
Markus Jakobsen, Amager BTK

Sofus K. Andreasen, Virum Sorgenfri BTK
Theo Dyekjær, Virum Sorgenfri BTK

Steen Holm, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.F.
Jørgen Juul Mygind, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.F.

Thomas Kjeldgård, Hørning BTK
Jan Bechmann, Hørning BTK

Virgil Baran, Virum Sorgenfri BTK
Emil Ringgård, Silkeborg BTK

Tjek-in senest: 27. maj kl. 8.15 Rækkestart: 27. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 14.30



ungdom Herrer     2-mandshold

Adam Jørgensen, Hillerød GI
Mathias Møldrup Wittrock, Hillerød GI

Albert Arentoft, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Linus Lind Thomsen, Virum Sorgenfri BTK

Alexander Corell Gammelbo, Hillerød GI
Valdemar Kragh, Hillerød GI

Benjamin Hüryasa, Slangerup BTK
Jonas Britt, Slangerup BTK

Elias Eide Eriksen, Hillerød GI
Jacob Hansen, Hillerød GI

Frederik Kjeldgaard, Hørning BTK
Felix Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK

Jonas M. Hansen, Allerød Bordtennisklub
Rasmus Olesen, Allerød Bordtennisklub

Julian Schlawitz, Slangerup BTK
Marco Rasmussen, Slangerup BTK

Kalle Harley Recke, Slangerup BTK
Patrick Gerving, Slangerup BTK

Malte Rydsø Olsen, Holbæk Bordtennis Klub
Emil Hansen, Holbæk Bordtennis Klub

Frederik Andersen, Allerød BTK
Walther Schmidt, Allerød BTK

Deltagere
Matas Strimaitis, Slangerup BTK
Bertram Bjarnholt, Slangerup BTK

Mathias Steen Kirchhecher, Virum Sorgenfri BTK
Seier Just Søndergaard, Virum Sorgenfri BTK

Mathias Svarre Rytger, Team Egedal / Ølstykke
Viktor Schnell Jensen, Team Egedal / Ølstykke

Mikkel Holm, Hillerød GI
Sander Derkx, Hillerød GI

Mikkel Schnell Jensen, Team Egedal / Ølstykke
Kasper Rand, Team Egedal / Ølstykke BTK

Mikkel Wilken, Hillerød GI
August Rønn Petersen, Team Egedal / Ølstykke

Nicholas Chr. Nielsen, Roskilde BTK 61
Anton Dilling Michael, Roskilde BTK 61

Niclas Alexander Frandsen, Roskilde  BTK 61
Frederik Bergstein Grossmeyer, Roskilde BTK 61

Nicolaj Cheng, Hillerød GI
Simon Ørding-Thomsen, Frederiksberg BTK

Oscar Alsted, Virum Sorgenfri BTK
Nicholas Fallesen, Hvidovre Bordtennis

Andreas Bjørnholt Kvist, Herlev IF
Lauritz Windeløv, Herlev IF

Philip Kiel Jakobsen, Virum 
Jonathan Kiel Jakobsen, Virum 

Rasmus Kringelum, Roskilde BTK 61
August Knørr Sørensen, Roskilde BTK 61


Sebastian K.Baudier, Egedal / Ølstykke 
Jonas S. Sandager, Egedal / Ølstykke

Siddharth Senthil, Herlev IF
Emil Bjørnholt Kvist, Herlev IF

Silas Bennike Herzog, Virum 
Felix Buch Vural, Virum


Valdemar Vejlgaard, Roskilde BTK 61
Emil Sørensen, Trelleborg BTK

Victor Bartholomæussen, Frederiksberg BTK
Hans Lerche Kristiansen, Amager BTK
Afbud fra Viggo Bork, Amager BTK

Victor Emil Gilberg, Hillerød GI
Ludvig Kragh, Hillerød GI

Victoria Putu Bartholomæussen, Amager BTK
Chelinda Mac Voong, Brøndby BC

Zacharias Al-Moalem, Brøndby BC
Maks Daod Spuur, Brøndby BC

Tjek-in senest: 27. maj kl. 8.35 Rækkestart: 27. maj kl. 9.20 Cup-spil starter ca. kl. 14.55



Eszter Gál, Amager BTK
Jeppe Trøjgaard Jepsen, Amager BTK

Marianne Britze, Slangerup BTK
Jan Britze, Slangerup BTK

Michael Henriksen, Furesø BTK
Pernille Skjøt, Furesø BTK

Pernille Eskebo, Gladsaxe BTK
Flemming Baarts, Gladsaxe BTK

Thomas Hjermind Jensen, Hillerød GI
Niloufarsadat M. Komjani, Hillerød GI

Bjørn Nørgaard, Brønderslev
?

Senior mix     2-mandshold
Tjek-in senest: 27. maj kl. 8.55

Alexander Attrup Mejer, Allerød BTK
Sofie Eckeroth, Allerød BTK

Anja Bech Jensen, Fredensborg BTK
Henrik Guldahl, Virum Sorgenfri BTK

Claus Rømer, Københavns BTK
Mai Jensen, Københavns BTK

Conny Damgaard, Amager BTK
Frantz Gothenborg, Ejby BTK

Daniel Attrup Mejer, Allerød BTK
Emma Eckeroth, Allerød BTK

Emma Vendelbo Clement, Virum
Henrik Vendelbo, Virum 

Deltagere

Rækkestart: 27. maj kl. 9.40 Cup-spil starter ca. kl. 14.55



ungdom piger     2-mandshold

Alberte Dalsgaard Egeris Frantsen, Lejre IF
Sara Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Chelinda Mac Voong, Brøndby BC
Victoria Putu Bartholomæussen, Amager BTK

Fiona Overgaard, Amager BTK
Anastasia Kristensen, Amager BTK

Kira Weiss, Greve BTK
Karoline Amalie Østergaard Andersen, Herlev IF

Marie Deckert, Hasle IF
Cecilie Møller Krog, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Deltagere

Tjek-in senest: 27. maj kl. 8.15 Rækkestart: 27. maj kl. 10.00

KVIVCKLY FREDERIKSVÆRK



De inviduelle rækker

Alle individuelle rækker indledes med puljer á 3-4-5 spillere. Nr. 1 og 2 går videre til A-cup. I Ungdomsrækker
med benævnelser C og D går øvrige spillere videre til B-cup. Hver spiller kan deltage i 1 række pr. blok.
Rækker med få deltagere kan afvikles som finalepulje.

Lodtrækning foretages på spilledagen. Seedning foretages og ratinglisten pr. 26. maj danner grundlag for
seedningen. For eventuelle udenlandske spillere sker seedning efter skøn. 

Kampene i de individuelle rækker tæller med til BTDK’s ratingliste. 

Der er dommerpligt. I puljerne skiftes spillerne til at dømme. Tabere i sidste kamp i puljen er forpligtet til at
dømme i kampe, der starter op til 15 minutter efter tabt kamp. 



Herre klasse 3

Amanda Mau, Amager BTK
Anders Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK
Asger Krebs, Helsingør BTK
Bo Steenberg Olsen, Brønshøj Bordtennis
Chelinda Mac Voong, Brøndby BC
Christian Streit, Virum Sorgenfri BTK
Christopher Kjær Jensen, Korup Bordtennis
Dennis Nielsen, Holbæk Bordtennis Klub
Emil Ringgård, Silkeborg BTK
Felix Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK
Gunni Rode, Virum Sorgenfri BTK
Henning Andersen, Holbæk Bordtennis Klub
Jacob Britze, Slangerup BTK
Jan Britze, Slangerup BTK
Jens Steffensen, Esrum BTK
Jeppe Trøjgaard Jepsen, Amager BTK
Kenneth Jensen, Randers Bordtennis
Kenneth Lindrup Larsen, Holbæk Bordtennis Klub
Lars-Henrik Bjørnbak, Hillerød GI

Deltagere

Lucas Xiao, Virum Sorgenfri BTK
Mads Stjerne Pedersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Martin Kjærulf, Hvidovre Bordtennis
Michael Steinmejer, Næstved Bordtennis
Mikkel Emil Silas Mogensen, Roskilde Bordtennis BTK 61
Oscar Alsted, Virum Sorgenfri BTK
Rasmus Olesen, Allerød Bordtennisklub
Rene Hansen, Randers Bordtennis
Sébastien Gondron, Københavns BTK
Simon Ørding-Thomsen, Frederiksberg BordTennisKlub
Walther Pedersen, Holbæk Bordtennis Klub
Virgil Baran, Virum Sorgenfri BTK

Oskar Eriksen, Gladsaxe BTK
Sebastian N Vigh, Brønshøj Bordtennis
Martin Kaltoft, KVIK Næstved
Villads Rosenberg Berghold, Hvidovre Bordtennis
Hieu Phan, Greve BTK

Tjek-in senest: 28. maj kl. 8.15 Rækkestart: 28. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45



Herre klasse 5

Bjørn Nørgaard, Brønderslev
Carsten Melsby, Slangerup BTK
Christian Hansen, Otterup Bordtennis Klub
Eszter Gál, Amager BTK
Jinwen Chen, Holbæk Bordtennis Klub
John Kjærlund, Fredensborg BTK
Lasse Koch Pedersen, Frederiksberg BordTennisKlub
Marianne Britze, Slangerup BTK
Michael Kastberg, Hillerød GI
Niels Marker, Københavns BTK
Ole Nørgaard, Hillerød GI
Ole Ørnstrup, Holbæk Bordtennis Klub
Rikke Christiansen, Dalby BTK
Svend-Erik Skaarup, Holbæk Bordtennis Klub
Tom Stampe Raavig, Holbæk Bordtennis Klub

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 8.15 Rækkestart: 28. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45

Jesper Jerslund, Hillerød GI Bordtennis
Leif Djurhuus, Amager BTK



åben A  ( op til 2499 point)

Benjamin Lillelund, Sisu/MBK
Henrik Wassmann, Hillerød GI
Janus Høghøj Bedsted, Gladsaxe BTK
Jonathan Nyrop-Ellingsøe, Allerød Bordtennisklub
Jonathan Weiss, Sisu/MBK
Kevin Zhou, Virum Sorgenfri BTK
Kristian Ulrik Tvermoes, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Mads Britze, Slangerup BTK
Noah Ibrahim, Brøndby BC
Oscar Devantier Kallestrup, Brønshøj Bordtennis
Thomas Brems, Amager BTK
Tim Hansen, BTK Kvik Næstved
Zune Gudmandsen Budal, Brøndby BC

Morten Hasselbalch, Virum BTK
Anders Grossen Nielsen, Roskilde BTK61
Joakim Toftgaard-Hansen, Furesø BTK
Andreas Ellehøj, Næstved Bordtennis

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 8.15 Rækkestart: 28. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45



Herre Junior Elite

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 8.15 Rækkestart: 28. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45

Robin Gornitzka, Amager BTK
EmilHasselbalch, Virum BTK
Albert Wolfsberg, Hillerød GI Bordtennis

Adam Leth Nottelmann, Brønshøj Bordtennis
Anton Dong, Virum Sorgenfri BTK
Aslan Milberg, Greve BTK
David Lund Heinig, Hvidovre Bordtennis
Frederik Kjeldgaard, Hørning BTK
Magnus Lophaven, Hillerød GI
Marcus Ahrenholt Jensen, Hillerød GI
Mikkel Wilken, Hillerød GI
Oliver Blankensteiner, Amager BTK
Snorre Kjærgaard Nielsen, Amager BTK
Victor Bartholomæussen, Frederiksberg BordTennisKlub



Yngre Drenge B

Albert Arentoft, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Leo Holm Olsen, Virum Sorgenfri BTK
Liam Zhou, Virum Sorgenfri BTK
Linus Lind Thomsen, Virum Sorgenfri BTK
Mads Lorenzen, Team Egedal / Ølstykke BTK
Mikkel Radoor, Virum Sorgenfri BTK
Oscar Thinggaard, Otterup Bordtennis Klub
Philip Kiel Jakobsen, Virum Sorgenfri BTK
Victor Emil Gilberg, Hillerød GI
Victoria Putu Bartholomæussen, Amager BTK
Vitus Van Zaane Løjtved Nyby, Egedal / Ølstykke

Sara Bentsen, Roskilde BTK 61
Alberte D. E. Frantsen, Lejre IF
Elias Skajem, Holbæk Bordtennis klub
Oliver Rafah Peddinini Joe, Gladsaxe BTK
Sofie Strandhave Jørgensen, Brøndby BC

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 9.10 Rækkestart: 28. maj kl. 9.55 Cup-spil starter ca. kl. 12.40

KVIVCKLY FREDERIKSVÆRK



herre junior c

Alexander Corell Gammelbo, Hillerød GI
Charlie Westergaard Frisk, Københavns BTK
Filip Axel Dahlerup, Allerød Bordtennisklub
Frederik Bergstein Grossmeyer, Roskilde BTK 61
Gabriel Yassin, Brøndby BC
Marcus Bech, Gladsaxe BTK
Marcus Wendel Teubner, Hillerød GI
Mathias Christensen, Hvidovre Bordtennis
Mikkel Holm, Hillerød GI
Niclas Alexander Frandsen, Roskilde BTK 61
Philip Hansen, Otterup Bordtennis Klub
Sander Derkx, Hillerød GI
Stefan Gusatovic, Slangerup BTK
Troels Højlund Schmidt, Hvidovre Bordtennis
Valdemar Kragh, Hillerød GI
Zacharias Al-Moalem, Brøndby BC

Marie Deckert, Hasle IF
Bassam Babar Siddiqi, Roskilde BTK61

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 9.10 Rækkestart: 28. maj kl. 9.55 Cup-spil starter ca. kl. 12.40

Husk der spilles B-cup i denne række

VOLKSWAGEN HILLERØD



yngre drenge d

Arthur Adamsen, Amager BTK
August Toftegaard, Amager BTK
Benjamin Hüryasa, Slangerup BTK
Bertram Thinggaard, Otterup Bordtennis Klub
Elias Eide Eriksen, Hillerød GI
Emir Fidan, Herlev IF
Jacob Hansen, Hillerød GI
Jonas Britt, Slangerup BTK
Mikkel Søager, Slangerup BTK
Nicklas Nybro, Næstved Bordtennis
Sebastian Pedersen, Holbæk Bordtennis Klub

Mikkel Duong-Nielsen, Hvidovre Bordtennis

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 9.10 Rækkestart: 28. maj kl. 9.55 Cup-spil starter ca. kl. 12.40

Husk der spilles B-cup i denne række



Dame kl. 1 - Aflyst

Deltagere



Pige - Aflyst

Deltagere



herre klasse 2

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 12.15 Rækkestart: 28. maj kl. 13.00 Cup-spil starter ca. kl. 15:55

Niklas Bonnov, Allerød Bordtennisklub
Oliver Blankensteiner, Amager BTK
Oscar Alsted, Virum Sorgenfri BTK
Rasmus Olesen, Allerød Bordtennisklub
Simon Ørding-Thomsen, Frederiksberg BTK
Tim Hansen, BTK Kvik Næstved
Torben Bech, Solrød BTK
Victor Bartholomæussen, Frederiksberg BTK
Virgil Baran, Virum Sorgenfri BTK
Zacharias Al-Moalem, Brøndby BC

Robin Gornitzka, Amager BTK
Sebastian N Vigh, Brønshøj Bordtennis
Martin Kaltoft, Kvik Næstved
Michael Steinmejer, Næstved Bordtennis
Joakim Toftgaard-Hansen, Furesø BTK
Andreas Ellehøj, Næstved Bordtennis

Anders Gilberg, Hillerød GI
Anders Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK
Aslan Milberg, Greve BTK
Chelinda Mac Voong, Brøndby BC
Christian Streit, Virum Sorgenfri BTK
Emil Ringgård, Silkeborg BTK
Felix Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK
Frederik Kjeldgaard, Hørning BTK
George Epure, Allerød Bordtennisklub
Gunni Rode, Virum Sorgenfri BTK
Henrik Brammer, Hillerød GI
Henrik Wassmann, Hillerød GI
Jacob Britze, Slangerup BTK
Kevin Zhou, Virum Sorgenfri BTK
Lars-Henrik Bjørnbak, Hillerød GI
Lucas Xiao, Virum Sorgenfri BTK
Magnus Lophaven, Hillerød GI
Marcus Ahrenholt Jensen, Hillerød GI



herre klasse 4

Allan Hansen, Helsingør BTK
Amanda Mau, Amager BTK
Bjørn Nørgaard, Brønderslev
Bo Steenberg Olsen, Brønshøj Bordtennis
Brian Rasmussen Søndergaard, Fredensborg BTK
Christopher Kjær Jensen, Korup Bordtennis
Damjan Durovic, Ballerup BTK
Dennis Nielsen, Holbæk Bordtennis Klub
Emil-Ion Ifrim, Solrød BTK
Jan Britze, Slangerup BTK
Jeppe Orry Bachhausen, Slangerup BTK
John Kjærlund, Fredensborg BTK
Kenneth Jensen, Randers Bordtennis
Kristian Pedersen, Hillerød GI
Mark Zebitz, Hillerød GI
Martin Kjærulf, Hvidovre Bordtennis

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 12.15 Rækkestart: 28. maj kl. 13.00 Cup-spil starter ca. kl. 15:55

Martin Svendsen, Holbæk Bordtennis Klub
Michael Steinmejer, Næstved Bordtennis
Niels Marker, Københavns BTK
Palle Jensen, Team Egedal / Ølstykke BTK
Palle Rasmussen, Hillerød GI
Rene Hansen, Randers Bordtennis
Svend-Erik Skaarup, Holbæk Bordtennis Klub
Thomas Engelbrecht Cohn, Ballerup BTK
Tom Stampe Raavig, Holbæk Bordtennis Klub

Oskar Eriksen, Gladsaxe BTK
Leif Djurhuus, Amager BTK
Anton Gramstrup Larsen, Mågevej United
Villads Rosenberg Berghold, Hvidovre Bordtennis



herre elite

Adam Leth Nottelmann, Brønshøj Bordtennis
Anton Dong, Virum Sorgenfri BTK
Benjamin Lillelund, Sisu/MBK
Christopher Normann, Virum Sorgenfri BTK
David Lund Heinig, Hvidovre Bordtennis
Janus Høghøj Bedsted, Gladsaxe BTK
Jesper Møller, Hillerød GI
Jonathan Weiss, Sisu/MBK
Karsten Haumann, Trelleborg BTK
Kristian Ulrik Tvermoes, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Martin Buch Andersen, Virum Sorgenfri BTK
Noah Ibrahim, Brøndby BC
Oscar Devantier Kallestrup, Brønshøj Bordtennis
Rasmus Sørensen, Hillerød GI
Snorre Kjærgaard Nielsen, Amager BTK
Theo Dyekjær, Virum Sorgenfri BTK
Thomas Brems, Amager BTK
Thomas Kjeldgård, Hørning BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 12.50 Rækkestart: 28. maj kl. 13.35 Cup-spil starter ca. kl. 16.20

Morten Hasselbalch, Virum BTK
Albert Wolfsberg, Hillerød GI Bordtennis
Henrik Vendelbo, Virum BTK



yngre drenge c

Alexander Persson, B 77, Bordtennis
Benjamin Hüryasa, Slangerup BTK
Daniel Groth Sørensen, Hillerød GI
Elias Eide Eriksen, Hillerød GI
Elias Husted, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Filip La Cour, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Hans Ernstsen, Amager BTK
Jacob Hansen, Hillerød GI
Jonas Britt, Slangerup BTK
Kasper Rand, Team Egedal / Ølstykke BTK
Liam Zhou, Virum Sorgenfri BTK
Ludvig Kragh, Hillerød GI
Mathias Hansson, Holbæk Bordtennis Klub
Mikkel Søager, Slangerup BTK
Victor Emil Gilberg, Hillerød GI

Mikkel Duong-Nielsen, Hvidovre Bordtennis

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 13.15 Rækkestart: 28. maj kl. 14.00 Cup-spil starter ca. kl. 16.50

Husk der spilles B-cup i denne række



Alberte Dalsgaard Egeris Frantsen, Lejre IF
Alexander Corell Gammelbo, Hillerød GI
Benjamin Kjærgaard Frandsen, Hvidovre Bordtennis
Brunon Nowak, Hvidovre Bordtennis
Emil Thais Christesen, Allerød Bordtennisklub
Gabriel Yassin, Brøndby BC
Julius Leoni, Hillerød GI
Lasse Sterup Abrahamsson, Hvidovre Bordtennis
Laurits Domine Eckert, Brøndby BC
Lucas Sivertsen, Hillerød GI
Marcus Bech, Gladsaxe BTK
Marcus Wendel Teubner, Hillerød GI
Mathias Christensen, Hvidovre Bordtennis
Mikkel Holm, Hillerød GI

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 13.15 Rækkestart: 28. maj kl. 14.00 Cup-spil starter ca. kl. 16.50

Niclas Alexander Frandsen, Roskilde, BTK 61
Philip Hansen, Otterup Bordtennis Klub
Sara Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Troels Højlund Schmidt, Hvidovre Bordtennis
Valdemar Kragh, Hillerød GI
Victoria Putu Bartholomæussen, Amager BTK
Vilas Suhr Derkx, Hillerød GI

Sofie Strandhave Jørgensen, Brøndby BC

herre junior D Husk der spilles B-cup i denne række



yngre drenge a

Charlie Westergaard Frisk, Københavns BTK
Erik Pagaard Sand, Virum Sorgenfri BTK
Felix Buch Vural, Virum Sorgenfri BTK
Linus Lind Thomsen, Virum Sorgenfri BTK
Mikkel Radoor, Virum Sorgenfri BTK
Silas Bennike Herzog, Virum Sorgenfri BTK

Emil Hasselbalch, Virum BTK
Oliver Rafah Peddinini Joe, Gladsaxe BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 13.45 Rækkestart: 28. maj kl. 14.30 Cup-spil starter ca. kl. 17.15



herre junior b

Mads Stjerne Pedersen, Roskilde, BTK 61
Marie Deckert, Hasle IF
Mike Zhang, Brønshøj Bordtennis
Mikkel Emil Silas Mogensen, Roskilde, BTK 61
Mikkel Wilken, Hillerød GI
Nicolaj Cheng, Hillerød GI

Bassam Babar Siddiqi, Roskilde BTK61
Filip Axel Dahlerup, Allerød Bordtennisklub

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 13.45 Rækkestart: 28. maj kl. 14.30 Cup-spil starter ca. kl. 17.15



dame elite

Emma Vendelbo Clement, Virum Sorgenfri BTK
Pia Toelhøj, Hillerød GI

Natalia Grigelova, TT Moravsky Krumlov

Deltagere

Tjek-in senest: 28. maj kl. 15.35 Rækkestart: 28. maj kl. 16.20 Cup-spil starter ca. kl. 16.20



Yngre puslinge pige - Aflyst

Deltagere



drenge b

Brunon Nowak, Hvidovre Bordtennis
Charlie Westergaard Frisk, Københavns BTK
Felix Buch Vural, Virum Sorgenfri BTK
Gabriel Yassin, Brøndby BC
Hans Lerche Kristiansen, Amager BTK
Jonathan Holmgaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Lasse Sterup Abrahamsson, Hvidovre Bordtennis
Mike Zhang, Brønshøj Bordtennis
Mikkel Holm, Hillerød GI
Nicholas Chr. Nielsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Rasmus Kringelum, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Sander Derkx, Hillerød GI
Silas Bennike Herzog, Virum Sorgenfri BTK
Valdemar Kragh, Hillerød GI

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 8.15 Rækkestart: 29. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45

Oliver Rafah Peddinini Joe, Gladsaxe BTK
Bassam Babar Siddiqi, Roskilde BTK61
Jacob Bentzen, BTK KVIK Næstved



åben b

Gustav Strecker Christensen, Brøndby BC
Jeppe Trøjgaard Jepsen, Amager BTK
Maks Daod Spuur, Brøndby BC
Mathias Steen Kirchhecher, Virum Sorgenfri BTK
Mikkel Emil Silas Mogensen, Roskilde, BTK 61
Oliver Blankensteiner, Amager BTK
Rasmus Olesen, Allerød Bordtennisklub
Seier Just Søndergaard, Virum Sorgenfri BTK
Simon Ørding-Thomsen, Frederiksberg BordTennisKlub
Victor Bartholomæussen, Frederiksberg BordTennisKlub
Virgil Baran, Virum Sorgenfri BTK
Zacharias Al-Moalem, Brøndby BC

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 8.15 Rækkestart: 29. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45

VOLKSWAGEN HILLERØD



åben c

Alexander Persson, B 77, Bordtennis
Anton Dilling Michael, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Christian Hansen, Otterup Bordtennis Klub
Daniel Nielsen, AF Sorø BTK
Erik Pagaard Sand, Virum Sorgenfri BTK
Frans Therkelsen, Holbæk Bordtennis Klub
Frederik Bergstein Grossmeyer, Roskilde, BTK 61
Frederik Kristensen, Virum Sorgenfri BTK
Jesper Gerlach Quistgaard, AF Sorø BTK
Jinwen Chen, Holbæk Bordtennis Klub
Jonathan Kiel Jakobsen, Virum Sorgenfri BTK
Lucas Sivertsen, Hillerød GI
Michael Kastberg, Hillerød GI
Nicholas Fallesen, Hvidovre Bordtennis
Niclas Alexander Frandsen, Roskilde, BTK 61
Philip Hansen, Otterup Bordtennis Klub
Philip Kiel Jakobsen, Virum Sorgenfri BTK
Rasmus Strande, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Sebastian Kassentoft Baudier, Egedal / Ølstykke BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 8.15 Rækkestart: 29. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45



drenge d

Benjamin Kjærgaard Frandsen, Hvidovre Bordtennis
Elias Eide Eriksen, Hillerød GI
Elias Husted, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Filip La Cour, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Frederik Emil Ferré Andersen, Allerød Bordtennisklub
Hans Ernstsen, Amager BTK
Jacob Hansen, Hillerød GI
Kasper Rand, Team Egedal / Ølstykke BTK
Mathias Møldrup Wittrock, Hillerød GI
Victor Emil Gilberg, Hillerød GI

Walther Schmidt, Allerød BTK
August Toftegaard, Amager BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 8.40 Rækkestart: 29. maj kl. 9.25 Cup-spil starter ca. kl. 12.10

Husk der spilles B-cup i denne række



puslinge drenge d

Bertram Thinggaard, Otterup Bordtennis Klub
Elias Gantzhorn Bauer, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Hubert Dilling Michael Henriksen, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Jack Zhang, Brønshøj Bordtennis
Jonas Lomholt Overgaard, Team Egedal / Ølstykke BTK
Naja Wedell Nielsen, Holbæk Bordtennis Klub
Rishipreet Musham, Herlev IF
Simon Baunsgaard Grys, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Viktor Kristensen, Virum BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 8.40 Rækkestart: 29. maj kl. 9.25 Cup-spil starter ca. kl. 12.10

Husk der spilles B-cup i denne række



herre klasse 6

Ali farhat, AF Sorø BTK
Ayad Khalib, Amager BTK
Else Rønnow, Amager BTK
Eszter Gál, Amager BTK
Jens Peter Mortensen, Jægerspris BTK
Lasse Koch Pedersen, Frederiksberg BordTennisKlub
Morten Eriksen, BTK Kvik Næstved
Ole Nørgaard, Hillerød GI
Pernille Eskebo, Gladsaxe BTK
Peter Laursen, BTK Kvik Næstved
Rasmus J. Therkelsen, Holbæk Bordtennis Klub
Ronny Budal, Brøndby BC
Sebastian Jensen, AF Sorø BTK
Signe Rønnow Sørensen, Amager BTK
Simone Larsen, Allerød BTK
Stig Nørgaard, Gladsaxe BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 9.10 Rækkestart: 29. maj kl. 9.55 Cup-spil starter ca. kl. 12.40

Tue Dyekjær-Hansen, Virum BTK
Morten Marx, Holbæk Bordtennis Klub



herre u21 c

Jonas M. Hansen, Allerød Bordtennisklub
Mads Stjerne Pedersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Marie Deckert, Hasle IF
Mikkel Wilken, Hillerød GI
Nicolaj Cheng, Hillerød GI
Vilas Suhr Derkx, Hillerød GI

Sebastian N Vigh, Brønshøj Bordtennis
Rasmus Kringelum, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 9.10 Rækkestart: 29. maj kl. 9.55 Cup-spil starter ca. kl. 12.40

Husk der spilles B-cup i denne række



puslinge drenge b

Emir Fidan, Herlev IF
Mathias Svarre Rytger, Egedal / Ølstykke BTK
Nurudin shah, Hillerød GI
Siddharth Senthil, Herlev IF
Vitus Van Zaane Løjtved Nyby, Egedal / Ølstykke BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 10.05 Rækkestart: 29. maj kl. 10.50



herre klasse 1

Anders Gilberg, Hillerød GI
Benjamin Lillelund, Sisu/MBK
David Lund Heinig, Hvidovre Bordtennis
Frederik Vater Sørensen, Virum Sorgenfri BTK
Jesper Møller, Hillerød GI
Jonathan Weiss, Sisu/MBK
Kevin Zhou, Virum Sorgenfri BTK
Kristian Ulrik Tvermoes, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Mads Britze, Slangerup BTK
Marcus Ahrenholt Jensen, Hillerød GI
Niklas Bonnov, Allerød Bordtennisklub
Noah Ibrahim, Brøndby BC
Rasmus Sørensen, Hillerød GI
Snorre Kjærgaard Nielsen, Amager BTK
Thomas Hjermind Jensen, Hillerød GI
Virgil Baran, Virum Sorgenfri BTK
Zune Gudmandsen Budal, Brøndby BC

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 12.15 Rækkestart: 29. maj kl. 13.00 Cup-spil starter ca. kl. 15.55

Robin Gornitzka, Amager BTK
Albert Wolfsberg, Hillerød GI Bordtennis



drenge c

Alexander Corell Gammelbo, Hillerød GI
Arthur Adamsen, Amager BTK
August Toftegaard, Amager BTK
Elias Eide Eriksen, Hillerød GI
Elias Skajem, Holbæk Bordtennis Klub
Hans Ernstsen, Amager BTK
Jacob Hansen, Hillerød GI
Jonathan Holmgaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Jonathan Kiel Jakobsen, Virum Sorgenfri BTK
Lasse Sterup Abrahamsson, Hvidovre Bordtennis
Liam Zhou, Virum Sorgenfri BTK
Lucas Sivertsen, Hillerød GI
Mads Lorenzen, Team Egedal / Ølstykke BTK
Marcus Wendel Teubner, Hillerød GI
Mathias Christensen, Hvidovre Bordtennis
Oscar Thinggaard, Otterup Bordtennis Klub

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 12.15 Rækkestart: 29. maj kl. 13.00 Cup-spil starter ca. kl. 15.55

Philip Kiel Jakobsen, Virum Sorgenfri BTK
Rasmus Strande, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Samet Seker, Brøndby BC
Sean Lucas Huang, Hvidovre Bordtennis
Sebastian Kassentoft Baudier, Egedal / Ølstykke BTK
Troels Højlund Schmidt, Hvidovre Bordtennis
Valdemar Kragh, Hillerød GI
Victor Emil Gilberg, Hillerød GI
Victoria Putu Bartholomæussen, Amager BTK

Oliver Rafah Peddinini Joe, Gladsaxe BTK
Bertram Laursen, Hillerød GI
Walther Schmidt, Allerød BTK

Husk der spilles B-cup i denne række



drenge elite

Anton Dilling Michael, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Aslan Milberg, Greve BTK
Charlie Westergaard Frisk, Københavns BTK
Filip Axel Dahlerup, Allerød Bordtennisklub
Frederik Kristensen, Virum Sorgenfri BTK
Gustav Strecker Christensen, Brøndby BC
Hans Lerche Kristiansen, Amager BTK
Maks Daod Spuur, Brøndby BC
Mathias Steen Kirchhecher, Virum Sorgenfri BTK
Mike Zhang, Brønshøj Bordtennis
Nicholas Chr. Nielsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Nicholas Fallesen, Hvidovre Bordtennis
Seier Just Søndergaard, Virum Sorgenfri BTK
Simon Ørding-Thomsen, Frederiksberg BordTennisKlub
Victor Bartholomæussen, Frederiksberg BordTennisKlub

Sebastian N Vigh, Brønshøj Bordtennis
Bassam Babar Siddiqi, Roskilde BTK61
Elias Skajem, Holbæk Bordtennis Klub (flyttet fra Dr.C)

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 12.15 Rækkestart: 29. maj kl. 13.00 Cup-spil starter ca. kl. 15.55



herre klasse 7

Knud Larsen, Boldklubben Stefan
Lasse Koch Pedersen, Frederiksberg BordTennisKlub
Ronny Budal, Brøndby BC
Sebastian Jensen, AF Sorø BTK
Signe Rønnow Sørensen, Amager BTK
Simon Toftegaard, Amager BTK
Tomasz Dziedzic, Boldklubben Stefan

Erling Flyvholm, Hillerød GI

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 13.15 Rækkestart: 29. maj kl. 14.00 Cup-spil starter ca. kl. 16.50



Herre U21 b

Aksel Lauritsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Chelinda Mac Voong, Brøndby BC
Jonathan Nyrop-Ellingsøe, Allerød Bordtennisklub
Mads Stjerne Pedersen, Roskilde, BTK 61
Mikkel Emil Silas Mogensen, Roskilde, BTK 61
Mikkel Wilken, Hillerød GI
Nicolaj Cheng, Hillerød GI
Philip Hansen, Otterup Bordtennis Klub
Rasmus Olesen, Allerød Bordtennisklub

Deltagere

Tjek-in senest: 29. maj kl. 13.15 Rækkestart: 29. maj kl. 14.00 Cup-spil starter ca. kl. 16.50



puslinge drenge a - Aflyst

Deltagere



puslinge drenge c - Aflyst

Deltagere



dame Junior - Aflyst

Deltagere


